

§ 127 Taikayöntien kuntayhteistyösopimus

Kaupunginhallitus 23.9.2024 § 127

Valmistelija Elinvoimajohtaja Riikka Peippo

Taikayöntie on yksi Suomen virallisista matkailuteistä, joka kulkee satakuntalaishämäläisellä maaseudulla läpi Huittisten, Punkalaitumen ja Urjalan. Satakunnan ammattikorkeakoulun Matkailun kehittämiskeskus hallinnoi Taikayöntien Lumo -hanketta, jonka tarkoituksena on saada uutta näkyvyyttä ja tunnettavuutta ja kehittää alueen matkailupalveluita. Hankkeen avainkumppaneita ovat Huittisten kaupunki sekä Punkalaitumen ja Urjalan kunnat.

Taikayöntien Lumo -hanke on päättymässä. Hankkeen aikana on saatu aikaan hyvä yhteistyö Taikayöntien varren toimijoiden kesken. Kesällä 2024 perustettiin Taikayöntie ry, jonka tarkoituksena on edistää toiminnallaan virallisen matkailutien ja matkailureitin - Taikayöntien - matkailun kehittämistä, lisätä matkailureitin tunnettuutta ja matkailullista vetovoimaisuutta sekä ylläpitää Taikayöntien matkailutoimijoiden verkostoa. Myös matkailutien kunnat ovat liittymässä yhdistyksen jäseniksi.

Taikayöntien Lumo -hanke esittää kuntayhteistyösopimuksen tekemistä. Kuntayhteistyösopimus koskee Urjalan ja Punkalaitumen kuntia ja Huittisten kaupunkia ja sillä sovitaan Taikayöntien yhteiseen matkailumarkkinointiin ja kehittämiseen liittyvistä asioista. Yhteistyösopimus määrittää Taikayöntien kuntien keskinäistä yhteistyötä, vastuita ja toimintaa Taikayöntien matkailureitin asioiden hoitamisessa. Kunnat omistavat Taikayöntien immateriaalioikeudet. Kunnat tulevat tekemään Taikayöntie ry:n kanssa markkinointiyhteistyötä.

Huittisten kaupungin elinvoimatyöryhmä käsitteli 6.6.2024 kuntayhteistyösopimusta ja totesi sen tarpeelliseksi, jotta matkailutie pysyisi elävänä. Elinvoimatyöryhmä puolsi kaupungin liittymistä jäseneksi Taikayöntien yhdistykseen.

Kaupunginjohtajan Kaupunginhallitus

ehdotus

1. päättää hyväksyä Taikayöntien kuntayhteistyösopimusluonnoksen
2. oikeuttaa elinvoimajohtajan tekemään siihen tarvittaessa kuntayhteistyössä sovittavia vähäisiä täsmennyksiä

Päätös

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan ehdotuksen.

Liitteet Kuntayhteistyösopimus Taikayöntie 2024

Lisätietojen antaja Elinvoimajohtaja Riikka Peippo, puh. 044 560 4203 tai
riikka.peippo@huittinen.fi

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

**Oikaisuvaatimus-
viranomaisen** Huittisten kaupunginhallitus
Risto Rytin katu 36, 32700 Huittinen
kaupunki@huittinen.fi

**Pöytäkirja
nähtävänä** www.huittinen.fi 24.9.2024

Tiedoksianto

Asianosaiset:

Annettu tiedoksi sähköisesti

Päivämäärä: 25.9.2024

Vastaanottajat: Niina Aalto / SAMK, Punkalaitumen kunta, Urjalan kunta

TAIKAYÖNTIEN KUNTAYHTEISTYÖSOPIMUS

Taikayöntie on yksi Suomen virallisista matkailuteistä. Tämän matkailutie- ja matkailureitin tunnettuutta, vetovoimaisuutta ja saavutettavuutta on kehitetty Taikayöntien Lumo -hankkeessa, joka päättyy hankkeena 30.9.2024.

Yhteistyösopimuksesta käytetään jatkossa termiä ”sopimus”.

Sopijaosapuolet

Huittisten kaupunki (y-tunnus: 0203762-4),

Punkalaitumen kunta (y-tunnus: 0138037-5),

Urjalan kunta (y-tunnus: 0157323-0),

jatkossa yhdessä ”kunnat”.

Sopimuksen kohde

Sopimuksen kohteena on Taikayöntie -nimiseen matkailureittiin liittyvä kuntien välinen yhteistyö.

Sopimuksella sovitaan Taikayöntien yhteiseen matkailumarkkinointiin ja kehittämiseen liittyvistä asioista sekä vastuista ja työnjaosta osapuolten kesken niin, että hankkeessa syntyneet materiaalit ovat jatkossakin helposti saatavilla ja päivitettävissä.

Sopimusehdot

1. Taikayöntien brändi, visuaalinen ilme ja verkkosivut

Kunnat omistavat Taikayöntien immateriaalioikeudet, joihin kuuluvat esimerkiksi Taikayöntien brändi, visuaalinen ilme mukaan lukien Taikayöntien kuvitettu kartta graafisine elementteineen sekä logo, verkkosivut (taikayontie.fi) ja sosiaalisen median kanavat (Facebook- ja Instagram -tilit), sekä sopimuksen voimassaolon aikana syntyneet muut mahdolliset immateriaalioikeudet.

Kunnilla on oikeus hyödyntää Taikayöntien edellä mainittua materiaalia omassa ja yhteisesti toteutetussa toiminnassaan ja myös muokata ja jalostaa sitä. Jalostamisen periaatteista sovitaan kuntien välillä verkostoyhteistyön yhteistoimintaryhmässä.

Taikayöntien immateriaalioikeuksien mahdollisesta luovuttamisesta kukin kunta päättää asian hallintosäätönsä edellyttämällä tavalla. Mikäli yhteistyösopimuksen osapuoli irtisanoo yhteistyösopimuksen, tämä luopuu samalla oikeudestaan osallistua päätöksentekoon sopimuksen kohteiden osalta.

2. Taikayöntien materiaali

Taikayöntien Lumo -hanke on koonnut materiaalia, kuten yhteystietolistan, painetun materiaalin luettelon säilytyspaikkoineen, ja markkinointimateriaalia yhteiseen Taikayöntien Google Drive -tallennuskansioon. Materiaalin, mukaan lukien hankkeessa hankitut messutarvikkeet, omistavat kunnat yhdessä.

Taikayöntien Lumo -hankkeessa hankitut Taikayöntien kuvat omistavat kunnat ja SAMK Matkailun Kehittämiskeskus yhdessä. Muut mahdolliset oikeudet ja materiaalit Taikayöntien Lumo -hankkeen osalta SAMK luovuttaa kunnille veloituksetta. SAMK Matkailun Kehittämiskeskus saa käyttää yhteisesti hankittuja kuvia omassa toiminnassaan.

3. Taikayöntien yhteyshenkilöt ja verkostoyhteistyö

Sopimuksen mukaista yhteistyötä koordinoi Taikayöntien verkostoryhmä, myöhemmin ryhmä. Kunnat valitsevat ryhmään edustajansa kuntamarkkinoinnista vastaavista viranhaltijoistaan/työntekijöistään. Verkostoryhmä pitää yhteispalavereistaan muistioita. Kunnan elinvoimasta vastaavat johtajat kokoontuvat vähintään kerran vuodessa arvioimaan kuntayhteistyön toimintaa ja laativat kokoontumisistaan muistiot. Muistiot tallennetaan Taikayöntien kulloinkin käyttämään tallennustilaan ja toimitetaan tiedoksi osapuolille.

Kunnat jatkavat yhteistyötä Taikayöntien matkailureitin kehittämiseksi sekä sen tunnettuuden ja vetovoiman lisäämiseksi esimerkiksi yhteisillä tapahtumilla ja tempauksilla.

Yhteistyön kustannuksista tulee esittää talousarvio niin, että se voidaan ottaa huomioon osapuolten talousarvion laadinnassa. Sopimukseen perustuvan yhteistyön seuraavan vuoden talousarvio tulee toimittaa osapuolille kuluvan vuoden syyskuun puoliväliin mennessä. Yhteistyöhön käytettävissä olevista määrärahoista päättää kukin kunta omasta puolestaan osana kunkin kunnan talousarvioprosessia. Verkostoryhmän esitys talousarvioksi ei ole kuntia sitova. Mikäli jokin sopimukseen kuuluva kunta päättää osallistua yhteistyön kustannuksiin pienemmällä osuudella kuin muut kunnat, pienennetään muidenkin sopimuskuntien osuutta verkostoyhteistyöstä vastaavan suuruiseksi. Sopimuskuntien elinvoimasta vastaavat johtajat käyvät seuraavan talousarviovuoden maksuosuutta koskevat neuvottelut niin, että yhteistyön kokonaiskustannustaso voidaan sopeuttaa hankkeisiin ja toimenpiteisiin. Pääperiaate on, että kukin sopijaosapuoli vastaa sopimukseen kuuluvien kustannusten osalta omien työntekijöidensä palkkaus-, matka- ja majoituskustannuksista.

4. Yhteistyösopimuksesta aiheutuvat taloudelliset vastuut ja veloitteet, kustannustenjak

Osapuoli vastaa osuudellaan kuntayhteistyön kustannuksista. Kuntayhteistyön kustannukset jaetaan tasan kuntien kesken.

5. Sopimuksen voimassaolo ja irtisanominen

Sopimus tulee voimaan, kun kaikki osapuolet ovat sen allekirjoittaneet ja se on voimassa toistaiseksi. Osapuoli voi irtisanoa sopimuksen ilmoittamalla siitä muille osapuolille viimeistään kulloinkin kuluvan vuoden syyskuun viimeisenä päivänä, jolloin sopimus päättyy sopimuksen irtisanoneen osapuolen osalta vuoden viimeisenä päivänä. Sopimuksesta aiheutuvat kustannusvastuut päättyvät sopimuksen päättyessä, mutta kuitenkin niin, että ennen sopimuksen irtisanomista tehdyt yhteisesti sovitut ja sopimuksen irtisanomisajan yli jatkuvat määräaikaiset sitoumukset, kuten kampanjat ja yhteismarkkinoinnin kustannusvastuut ovat voimassa niiden päättymiseen asti.

Pakollisen esteen (ns. Force Majeure) sattuessa, kunnanjohtajat ryhtyvät yhteisesti tarvittaviin toimenpiteisiin sopimuksen jatkoa koskien.

Tätä sopimusta on laadittu kolme (3) samansisältöistä kappaletta, yksi kullekin sopijaosapuolelle.

Hyväksymme tämän sopimuksen ja sitoudumme sen ehdot täyttämään.

Päiväys ja allekirjoitukset

Huittisissa __.__.2024	Huittisten kaupunki nimenselvennös
Punkalaitumella __.__.2024	Punkalaitumen kunta
Urjalassa __.__.2024	Urjalan kunta

OIKAISUVAATIMUSOHJE

Oikaisua tässä pöytäkirjassa mainittuihin päätöksiin voidaan hakea Huittisten kaupunginhallitukselta (osoite Risto Rytin katu 36, 32700 HUITTINEN, sähköposti kaupunki@huittinen.fi)

Kuntalain 136 §:n perusteella ei pykälistä 121 - 123, 128 - 131 ole kuitenkaan mahdollista tehdä oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta. Pykälästä/-listä _____ annetaan erillinen muutoksenhakuosoitus.

Oikaisuvaatimusaika: Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Kuntalain 140 §:n tarkoitetun kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on laitettu yleiseen tietoverkkoon nähtäville.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä 7 päivän kuluttua pöytäkirjaotteen ja oikaisuvaatimusohjeiden lähettämisestä. Sähköisen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Nähtävilleasettamispäivää tai tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon muutosta haetaan,
- miltä osin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi,
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan,
- muutoksenhakijan nimi, kotikunta, postiosoite ja muut yhteystiedot, joihin asiaa koskevat ilmoitukset muutoksenhakijalle voidaan toimittaa
- jos muutoksenhakijan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai, jos oikaisuvaatimuksen laatijana on muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja yhteystiedot. Asiamiehen on liitettävä valtakirja sen mukaan kuin laki oikeudenkäynnistä hallintoasioissa (808/2019) 32 §:ssä säädetään.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sen perille toimittaminen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja sen voi lähettää postitse tai sähköpostin avulla kuten laissa sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa (13/2003) säädetään. Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kaupunginviraston aukioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimus toimitetaan aina lähettäjän omalla vastuulla.

Tämä pöytäkirja on laitettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon www.huittinen.fi 24.9.2024